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MUCHEA CATTLE REPORT 30ttt January 2023

Nutrien Livestock reports 1641 cattle sold at Muchea Monday January 30th
with the company selling 1145 of these. Very few heavy local bulls were offered
and due also to quality, values eased 40c/kg on last week’s very strong results.
Bulls suitable to live exporters and feeders were well down in numbers and
quality lines available improving. In general, yearling steers and heifers were
fully firm. The few heavy trade steers and heifers penned met solid competition
to close fully firm. An excellent yarding of heavy local and pastoral cows saw
values again rise on the back of last weeks higher rates to top out at 326¢/kg or
30c/kg above last quotes. This flowed on to the medium and lighter plain cows
of which the latter sold to 298c/kg.

Representative Prices
Container Handlers, Bellevue

9 M/Grey Steers 571kg@w370c/kg =$2113
Yanrey Cattle Trust-Badgingarra

5 D/Master Steers 520kg@350c/kg =$1820
4 D/Master Steers 590kg@348c/kg =$2053
10 D/Master Steers 480kgw366¢c/kg =$1757
Kayanaba Grazing Co-Dandaragan

7 Angus Heifers 534kgw348c/kg=$1858

5 Angus Cows 627kgw324c/kg=$2032

6 Angus Cows 748kg@316¢c/kg=$2364

7 Angus Cows 653kg@324c/kg=$2116

SP & DG Kent - Gingin

12 Angus Steers 365kg@470c/kg =$1716
13 Angus Steers 329kgw464c/kg =$1527
KW Bantock & Son - Chittering

10 Angus Steers 293kgw480c/kg =$1406
F & GD Bonomi - Bullsbrook

12 Angus Steer 313kgw470c/lg =$1471
TP & EZ Coole - Dandaragan

11 Angus Steers 287kg@460c/kg =$1320
6 Simm x Cows 627kgw308c/kg =$1931
GB Haywood - Dandaragan

5 M/Grey Steers 298kg@458c/kg =$1365
8 M/Grey Steers 266kg@454c/kg =$1208

5 M/Grey Heifers 275kg@414c/kg =$1139
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Thisledo P/L - Gingin

8 Angus Steers
8 Charolais x Heifers
6 Charolais x Heifers

Larussa Assets P/L - Gingin

20 M/Grey Heifers

16 M/Grey Heifers

15 M/Grey Cows
Glenflorrie Brahmans - Gillingarra
8 Brah Cows

6 Brah Cows

Auctioneer

Brad Keevers

274kg@460c/kg
284kgw418c/kg
247kg@424c/kg

247kg@430c/kg
209kg@428c/kg
711kg@326¢c/kg

469kg@300c/kg
519kgw314c/kg
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=$1260
=$1187
=$1047

=$1062
=$895
=$2318

=$1407
=$1630
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MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 30" January 2023

Total Yarded: 1641

Nutrien Yarding: 1145
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight
Local Steers 200 — 300kg = 420-476
Local Steers 301 —400kg 6 420-472
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 —400kg = 360-380
Local Heifers 200 — 300kg = 340-430
Local Heifers 301 — 400kg NY
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 175-332
Pastoral Heifers 301 —400kg = 290-342
Heavy Steers 400kg+ = 360-410
Heavy Heifers 400kg+ 340-39(
Heavy Cows 30 290-326
Medium Cows 30 270-290
Light Cows 30 230-300
Local Heavy Bulls 750kg+ 40 220-260 (Quaility)
Local Medium Bulls 321 —450kg 40 420-450
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls 270-320 (Quality)
Pastoral Light Bulls NY
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